
Mondeling amendement 6.1 
Na de raadsvergadering door de griffier schriftelijk verwoord 

 
 

 

 
 

 

Amendement bij agendapunt 6  

‘Beëindigen werkzaamheden fusie De Risse Weert – Westrom Roermond’ 

 

 

De raad van de gemeente Leudal, in openbare vergadering bijeen op 21 februari 2017; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 17 januari 2017, kenmerk BW2017/743, tot beëindiging 

van het fusietraject tussen De Risse Weert en Westrom Roermond; 

 

Besluit: 

 

1. Het gestelde in het dictum van het conceptraadsbesluit het nummer 1 toe te kennen; 

2. Aan het dictum van het conceptraadsbesluit een tweetal besluiten toe te voegen luidende: 

   ‘2. In te stemmen met het, vóór 1 augustus 2017, formuleren van de strategie voor en 

       door het Participatiebedrijf Westrom met actieve inbreng van de gemeenteraad aan 

       de voorkant. 

    3. Het besluit onder de aandacht te brengen van de deelnemende gemeenten aan de 

        gemeenschappelijke regeling Westrom.’. 

 

 

De fractie VVD, 

Mr. R.G.M. Thomassen,  

Fractievoorzitter. 


